ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.02.2014 № 1881

г. Томск

О составе постоянной комиссии
Законодательной Думы Томской области по
высшей школе и инновациям

Рассмотрев проект постановления «О составе постоянной комиссии

Законодательной Думы Томской области по высшей школе и инновациям», в

соответствии с подпунктом «в» пункта 1 статьи 64 Устава (Основного Закона)

Томской области

Законодательная Дума Томской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав постоянной комиссии Законодательной Думы Томской

области по высшей школе и инновациям согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области              О.В.Козловская

2

Приложение к постановлению
Законодательной Думы

Томской области
от 27.02.2014 № 1881

Состав постоянной комиссии Законодательной Думы Томской области
по высшей школе и инновациям

1.
Козловская
Оксана Витальевна

Председатель Законодательной Думы Томской
области, председатель комиссии

2.
Галажинский
Эдуард Владимирович

ректор Национального исследовательского
Томского государственного университета,
доктор психологических наук, профессор

3.
Евтушенко
Ирина Дмитриевна

заместитель председателя Думы Города
Томска, заведующая кафедрой акушерства и
гинекологии ФГБОУ ВПО «Сибирский
государственный медицинский университет»

4.
Каминский
Константин Валериевич

и.о. генерального директора ОАО «ОЭЗ ТВТ
Томск»

5.
Курганов
Александр Кузьмич

директор ООО «Солагифт»

6.
Макасеев
Андрей Юрьевич

начальник Департамента по науке и
инновационной политике Администрации
Томской области, кандидат технических наук

7.
Мельченко
Сергей Владимирович

генеральный директор Томского центра
трансфера технологий, кандидат физико-
математических наук, доцент

8.
Павлов
Евгений Владимирович

депутат Законодательной Думы Томской
области, кандидат философских наук,
старший преподаватель Национального
исследовательского Томского
государственного университета

9.
Петров
Андрей Геннадьевич

депутат Законодательной Думы Томской
области, преподаватель ТГАСУ

10.
Псахье
Сергей Григорьевич

директор Института физики прочности и
материаловедения СО РАН, член-
корреспондент РАН, доктор физико-
математических наук

11.
Тепляков
Евгений Евгеньевич

генеральный директор ООО «Элком+»

3

12.
Трубицын
Андрей Александрович

проректор – директор Института развития
стратегического партнерства и компетенций
(ИСПК) Томского политехнического
университета, кандидат технических наук

13.

Шелупанов
Александр Александрович

проректор по научной работе ТУСУРа,
директор Института системной интеграции и
безопасности, председатель Региональной
общественной организации «Томское
профессорское собрание», доктор технических
наук, профессор

14.
Эскин
Аркадий Яковлевич

депутат Законодательной Думы Томской
области, председатель комитета по
экономической политике, Президент Томской
торгово-промышленной палаты